

BP Contractors A/S

Hovmarksvej 44

8700 Horsens

CVR-nr. 25 83 99 35

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2017

Kim Broch-Lips
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Contractors A/S
Hovmarksvej 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 83 99 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bent Poder, formand
Kim Broch-Lips
Hans Erik Frost

Direktion

Kim Broch-Lips, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.095.093, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.167.245.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.335.099	6.317
Finansielle omkostninger		<u>(1.084.993)</u>	<u>(1.200)</u>
Resultat før skat		5.250.106	5.117
Skat af årets resultat	1	<u>(1.155.013)</u>	<u>(1.126)</u>
Årets resultat		<u>4.095.093</u>	<u>3.991</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.095.093</u>	<u>3.991</u>
		<u>4.095.093</u>	<u>3.991</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		83.413.355	83.414
Materielle anlægsaktiver		<u>83.413.355</u>	<u>83.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.413.355</u>	<u>83.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.717	103
Andre tilgodehavender		0	51
Tilgodehavender		<u>41.717</u>	<u>154</u>
Likvide beholdninger		<u>149.078</u>	<u>603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.795</u>	<u>757</u>
Aktiver i alt		<u>83.604.150</u>	<u>84.171</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		15.167.245	11.072
Egenkapital	3	16.167.245	12.072
Hensættelse til udskudt skat	4	4.051.906	3.086
Hensatte forpligtelser i alt		4.051.906	3.086
Ansvarlig lånekapital		12.000.000	12.000
Andre kreditinstitutter		44.800.000	50.800
Langfristede gældsforpligtelser	5	56.800.000	62.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	4.000.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.344	227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.930.083	1.570
Selskabsskat		12.848	0
Anden gæld		426.724	416
Kortfristede gældsforpligtelser		6.584.999	6.213
Gældsforpligtelser i alt		63.384.999	69.013
Passiver i alt		83.604.150	84.171
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	11.072.152	12.072.152
Årets resultat	0	4.095.093	4.095.093
Egenkapital 31. december 2016	1.000.000	15.167.245	16.167.245

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Langfristet gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	12.000.000	12.000.000	0	12.000.000
Andre kreditinstitutter	54.800.000	48.800.000	4.000.000	30.800.000
	66.800.000	60.800.000	4.000.000	42.800.000

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien på investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til den enkelte ejendom bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

I 2016 har ledelsen opnået et afkast på 7,6 % (7,5 % i 2015). Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for tilsvarende beliggende ejendomme.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 48.800, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 83.413.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring af Frost Holding Ejendomme ApS, Poder Invest Horsens A/S og Broch-Lips Holding ApS vedrørende de ansvarlige lån på i alt 12 mio. kr. pr. 31.12.2016.